INDICAÇÃO Nº 0174/10
Indica ao Chefe do Executivo Municipal que o setor competente da Prefeitura designe guardas
para a nova praça da Cohab II.

Lida na Sessão de 14/09/2010                              Despacho em 14/09/2010
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Nilton Duarte Varella - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois

de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que o setor

competente da Prefeitura designe guardas para a nova praça da Cohab II.

JUSTIFICATIVA:

Moradores daquela região da cidade, temerosos que depredações ocorram na praça

e joguem por terra o excelente serviço executado, pedem a designação de vigias no local.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 14 de setembro de 2010.

Nilton Duarte Varella
Profº. Nilton - PMDB - autor